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CONTRATOS PROGRAMADOS 
 

CÓDIGO 
 

DENOMINACIÓN 
 

AÑO 
INICIO 

 

AÑO 
TERM 

 

IMPORTE 
TOTAL 
2022 

 

FINANCIAC. 
REC. GRALES. 

452.600.00 ADQUISICION TERRENOS 2022 2022 400.000,00 € 400.000,00 € 

452.609.00 
INVERSIONES Y PROYECTOS PHI, 
OTRAS INVERSIONES 

2022 2022 1.365.549,57 € 1.365.549,57 € 

452.609.04 
PERFORACION POZO SONDEO LAS 

CUEVAS 
2022 2022 1.117.210,95 € 1.117.210,95 € 

452.609.05 
REPOSICION EQUIP. AGUA RESIDUAL 
AVDA TANAUSU 

2022 2022 341.461,09 € 341.461,09 € 

452.619.00 OBRAS DE CONSERVACIÓN 
PATRIMONIO HCO. 

2022 2022 800.000,00 € 800.000,00 € 

452.619.02 
ADECUACION Y MEJORAS COMPLEJO 
HCO BTO 

2022 2023 300.000,00 € 300.000,00 € 

452.619.03 MEJORAS EN EL CANAL LP-I 2022 2022 1.197.789,30 € 1.197.789,30 € 

452.623.00 
MAQUINARIA, INSTALACIONES Y 
UTILLAJE 

2022 2022 5.000,00 € 5.000,00 € 

452.625.00 MOBILIARIOS Y ENSERES 2022 2022 20.000,00 € 20.000,00 € 

 
452.626.00 

ADQUISICIÓNEQUIPOS Y PROGRAMAS 

INF.PARA FUNC. OPERATIVO DE LOS 
SERVICIOS 

 
2022 

 
2022 

 
40.000,00 € 

 
40.000,00 € 

 
452.626.01 

ACTUACIONES VARIAS APLICACIONES 

ELECTRONICAS EN 
INFRAESTRUTURAS C.I.A.P. 

 
2022 

 
2022 

 
15.000,00 € 

 
15.000,00 € 

452.626.02 
ESTACIONES METEOROLOGICAS 2022 2022 15.000,00 € 15.000,00 € 

452.632.00 
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN 
CANALES PROPIEDAD CIA 

2022 2022 100.000,00 € 100.000,00 € 

452.636.00 
INSTALACION DE TELEMETRÍAS Y 
DISPOSITIVOS DE CONTROL 

2022 2022 100.000,00 € 100.000,00 € 

452.636.01 INSTALACION TELEMETRIA EL PASO 2022 2022 90.000,00 € 90.000,00 € 
452.639.00 RECUPERACIÓN PIEZOMETROS 2022 2022 91.758,11 € 91.758,11 € 
452.650.00 ACTUACIONES POZO IZCAGUA 2020 2023 1.446.638,70 € 1.446.638,70 € 

 

 

En Santa Cruz de La Palma, 

 
 

 
HERNANDEZ 

 

 
EL PRESIDENTE, 
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